—2—

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 94 от 16 июля 2015 года

Об отчёте о деятельности Межмуниципального управления Министерства внутренних дел России «Волгодонское» на территории города Волгодонска за I полугодие 2015 года

Заслушав отчёт о деятельности полиции Межмуниципального Управления Министерства внутренних дел России «Волгодонское» на территории города Волгодонска за 1 полугодие 2015 года, руководствуясь статьёй 8 Федерального закона от 07.02.2011 года №3-ФЗ «О полиции», статьёй 73 Регламента Волгодонской городской Думы, Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:

1.
Отчёт о деятельности полиции Межмуниципального Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации «Волгодонское» на территории города Волгодонска за 1 полугодие 2015 года принять к сведению.
2.
Направить настоящее решение начальнику Межмуниципального Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации «Волгодонское».

3.
Решение вступает в силу со дня его принятия.

4.
Опубликовать настоящее решение для всеобщего сведения.

5.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы – главу города Волгодонска.
Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

П.П. Горчанюк
Проект вносит постоянная комиссия по организационно-правовым вопросам, контролю за деятельностью органов местного самоуправления, по работе со средствами массовой информации, общественными организациями и взаимодействию с правоохранительными органами